אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים –

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור הנאשם כל עבירה על חוק העונשין.

קנס בסכום של 75,300 ₪ או 6 חודשי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם לא יאוחר מיום 20/3/22.

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 22398-11-21 מדינת ישראל נ' כץ

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אדר א' תשפ"ב, 07 פברואר 2022, במעמד הצדדים.

עילת רון, שופטת - נשיאה